



Florida Department of Transportation

RON DESANTIS
GOVERNOR

719 S. Woodland Boulevard
DeLand, Florida 32720-6834

JARED W. PERDUE, P.E.
SECRETARY

Questions and Answers #1

ADVERTISEMENT NUMBER: DOT-RFP-26-5004-DWCA

DESCRIPTION: Districtwide Community Awareness

DATE: 5/4/2026

1. QUESTION:

Who are the TRC members?

RESPONSE:

The TRC members are – Tim Freed, Patrick White and Loreen Bobo

Please note we are in a no contact period and the TRC members have been advised that if contacted by the Vendor they must inform the Vendor that all questions and or contact must go through Procurement, as they, the TRC members, are not allowed to have contact with the Vendors while the solicitation is active.

2. QUESTION:

What is the deadline for the submittal? The advertisement on My Florida Market Place states the deadline is **July 2**, 2026 and the RFP states **June 2**, 2026.

RESPONSE:

The advertisement in My Florida Market Place shows an "end" date of July 2nd – that is when the advertisement will close. The June 2, 2026 date is when all Proposals are due.

Please open the RFP and review the Timeline located in the Introduction Section, number 2, for deadlines and due dates.

3. QUESTION:

The Bid Price Proposal Form No. 2 categories do not match the Key Personnel listing on Page A-8, Section 4.0 B and Section 5.0 Details of Unit Rates.

Should we only fill in the rates on Bid Price Proposal Form No. 2?

RESPONSE:

[Yes, only complete the rates on the Bid Price Proposal form](#)

4. QUESTION:

Administrative Assistant/Clerical is listed as N/A on Page A-8, Section 4.0 B., but is listed on the Bid Price Proposal Form No. 2 and Section 5.0 Details of Unit Rates. Should we supply a rate?

RESPONSE:

[Yes, please supply rates according to the Bid Price Proposal form](#)

5. QUESTION:

Regarding minimum qualifications, Section 4.0 B, the RFP states, "The VENDOR must have at least two professional engineers, registered with the Florida State Board of Professional Engineers, having a proficiency in civil engineering and at least two years of post-registration experience in design and preparation of plans for highways on staff.", but FORM No. 2, Page 2 of 2 states, "Project Engineer: A Professional Engineer licensed in the State of Florida, capable of fielding engineering questions at public meetings and developing technical aspects of the presentation.

Are we required to have two Professional Engineers as part of our proposed team or only one Professional Engineer?

RESPONSE:

[Only one Professional Engineer is required.](#)